ПравительствоСанкт-Петербурга
Комитет по образованию

Санкт-Петербургскоегосударственноебюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

2

(СПб ГБПОУАкадемия«ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

«Об обеспеченииусловийДоступностидля
инвалидовобъектови предоставляемых
услуг в СПб ГБПОУ «Академиякреативных
индустрий«ЛОКОН» и определениилиц,

назначенных длясопровожденияинвалидови
лиц с ограниченнымивозможностями
здоровья, имеющие стойкие нарушения
функциизренияи длясодействия инвалидам
и лицам ОВЗ привходев ОУ и выходеиз
него»

В целях соблюдениятребованийдоступности для инвалидов объектов и
предоставляемыхуслуг в СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

З.

4.

5.

Возложить обязанностиорганизацииработыобеспечениядоступностидля инвалидов и

лиц с ОВЗ объектовна заместителя директорапо АХЧ КондаковуА.С.
Возложитьобязанностиорганизацииработыобеспечениядоступностидля инвалидов и

лиц с ОВЗ в сфереобразовательных, воспитательных услуг на заместителя директорапо
УВР ТихоновуЕ.В.
Назначить ответственными для сопровожденияинвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья, имеющих стойкиенарушенияфункциизренияи для содействия
при входе и выходе на учебныхплощадках СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН»:
- по адресу:ул. Пионерстроя,д.25, лит.А—заведующегонаправлениемПостоянА.А.;

- по адресу:ул.Миллионная, д.
18, лит.А — заведующую площадкойПанфильцевуА.А.

- по адресу:ул. Орджоникидзе, д.б1, лит. А — заведующуюплощадкойАндрюшкоА.П.
-по адресу:ул. Слободская, д.5 - заведующегоплощадкойКузнецоваА.Н.
Назначить ответственным за содействиеинвалидам и лицам с ОВЗ при входе в

образовательноеучреждениеи выходе из него БитюковуЮ.Г. —социального педагога.
Обновитьплан мероприятий(дорожная карта) по доступностиинвалидов объектовв СПб
ГБПОУ «Академия«ЛОКОН» на 2024-2025 учебныйгод —ответственный- зам. директора
по АХЧ КондаковаА.С., срокисполнения — 05.10.2024 г.

6. Обновитьплан мероприятий(дорожная карта) по доступности инвалидов объектовв сфере
образовательныхи воспитательных услуг в СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН» на 2024-

2025 учебныйгод — ответственный- зам директорапо УВР Тихонова Е.В., срок
исполнения - 05.10.2024 г.

Директор

Исполнитель: ТихоноваЕ.В.

О.В.Рыбина